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Zhvillimi i qëndrueshëm nëpër gjimnazet

Të mërkurën, më 10 dhjetor, Laurent Beauvais, Presidenti i Rajonit të Normandisë
së Poshtme, ka inauguruar flluskën ekologjike dhe murin vegjetal në gjimnazin
Jean Rostand në Caen. Ky projekt pedagogjik, i financuar nga Rajoni, është
realizuar me ndihmën e Alexis Tricoire, dizajnues, dhe të Patrick Blanc, botanist
dhe hulumtues në CNRS.

Komunikatë për shtyp, 10 dhjetor 2008

Shikoni fotografi nga ky eveniment [http://www.cr-basse-normandie.fr/actualite.php#]
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